
Zuständiger Zuchtverband: Pferdezuchtverband Baden-Württemberg e.V.

Prüfungsort: Marbach/L.

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 9 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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7,83 7,72 7,78 8,22 8,17 7,89 7,81 8,09 7,96

0,67 0,79 0,53 0,95 0,78 0,66 0,55 0,46 0,23

Tynka
DE 473730119318

Fabanacci
Deutsches Sportpferd

Deutsches Sportpferd

Vienna Calling
DE 473730228918

Deutsches Sportpferd

DE 433330923719

Lillét

En Vouque
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Oldenburger

8,18

7,70

7,80

7,64

8,03

8,25

7,38 8,13

7,77

7,88

8,83

7,20

8,09

8,20

7,77

8,88

8,13

7,70

7,25

7,50

8,08

8,33

7,00 8,00

8,00 9,009,00

7,00 8,50

7,50

8,50

7,50

7,50

7,00

7,00

9,50

Teilnoten
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Escamillo

Limoncino

Vitalis

DE 473730318119 Finest

Deutsches Sportpferd

Topas

DE 473730386819

Ulani
Uno IDE 473730440719

Deutsches Sportpferd

Deutsches Sportpferd

7,50

DE 473730469616 Be Careful

Belissima

Deutsches Sportpferd
Concorde AS

CrockettDE 473730394319

Deutsches Sportpferd
Miss Germany M

Morricone I

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

16.06.2023
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Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten 

Einzelnoten des Leistungstests

Richter: Fremdreiter: 1 von 1                  


